Porta suo et nomine sotiorum suorum. 

In nomine domini amen. Anno a nativitate ejusdem domini millesimo quatricentesimo nonagesimo tertio 

indictione undecima die sexto mensis Novembris horatertiarum in Monasterio Cartusie Papiae videlicet in Cancel¬ 

larla dicti Monasterii in praesentia mei Notari etc. Pasius de Gagino de terra Bissoni DUCATUS Mediolani 

filius Magistri Beltrami scultor et Magister figurarum marmoris habitans praesentialiter in dicto Monasterio, 

sponte et omni iure etc. locavit et locat se ipsum Pasium et operas suas a festo Nativi tatis domini proxime 

futuro in anthea usque ad annos quatuor ex unde proxime sequuturos, cum Magistro Antonio de la Porta etiam 

scultore ibi praesente stipulante et acceptante suo et nomine Magistrorum Iohannis Antonii de Amadeis et 

Antonii de Mantegaevis ejus sotiorum, promittens idem Pasius eidem Magistro Antonio suo et dictis nominibus 

stipulante in arte praedicta se diligenter et solicite prò tempore suprascripto curare et operari in laboreriis 

sibi dandis et assignandis per dictum Magistrum Antonium et etiam facere et adimplere etiam eaque boni fideles 

et experti Magistri facere solent et etiam ea que idem magister Antonius ipsi Pasio imposuerit et iusserit etc. dummodo 

sint licita et honesta etc. Et versa vice dietus Magister Antonius suo et dictis nominibus promissit et promittit eidem 

Magistro Pasio praesenti et stipulanti dare et solvere prò eius mercede et salario ad computum ducatorum quatuor turi 

42* 
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singulo mense, valloris librarum quatuor cum dimidia imperalium prò singulo ducato : Itcm et expcnsas cibarias 

necessarias et condecentes in toto tempore suprascripto : Hoc acto quod si in tempore suprascripto accideret et 

occureret quod ipsi Magister Antonius et sotii non laborarent et desisterent laborare, acseu quod ipsi Magister 

Antonius et sotii non haberent laboreria fabricanda in arte suprascripta, videlicet tam in dicto Monasterio quam 

alibi et quocumque alio loco prò quo possent dare operam et exercitium eidem Magistro Pasio, quod tunc et 

eo casu praesens instrumentum locum non habeant nec habere debeat etc. Promittentes diete partes suis et 

dictis nominibus sibi ipsis vicissim et reciproce praedicta omnia attendere et observare sub pena ducatorum 

triginta auri solvendorum per partem non attendentem parti attendenti simul et credendo et obligando et que 

bona etc. Renuntiando etc. Et prò coroboratione praesentis instrumenti diete partes juraverunt et jurant ad